
15 czerwca 2025 – Uroczystość Trójcy Świętej – Rok C 

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Dzisiaj gromadzimy się w świątyni aby oddać 

cześć i chwałę Trójcy Świętej. Jest to największa tajemnica naszej wiary, którą 

nigdy do końca nie zdołamy pojąć rozumem, ani wytłumaczyć. Trójca Święta 

towarzyszy nam nieustannie we wszystkich okolicznościach naszego życia, 

bowiem w Imię Trójcy Świętej zostaliśmy ochrzczeni; oddajemy cześć Trójcy 

Świętej, kiedy pobożnie czynimy znak krzyża; również wieczne szczęście w 

niebie będzie polegać na uczestnictwie we wzajemnej miłości Osób Bożych. 

Wybierajmy w życiu miłość bo ona najbardziej zbliża nas do poznania Boga, bo 

jak mówi Św. Jan „kto nie miłuje nie zna Boga”.  

 
Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 

7.00; 9.30; 11,00 i po południu Msza o godz. 15.00. Dwadzieścia minut przed 

każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.  

 W środę po Mszy wieczornej spotkanie LSO: Lektorów i ministrantów  celem omówienia Liturgii na 

Boże Ciało i wyznaczenie asyst. 

 W najbliższy czwartek - przypada UROCZYSTOŚĆ 

NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ – BOŻE 

CIAŁO. Jest to święto obowiązkowe. Porządek Mszy 

Świętych Niedzielny, czyli o  7.00; 8.15 - 

GŁOBIKÓWKA; 9.30; suma o godz. 11.00 po 

południu Msza o godz. 15.00  

 Uroczysta Msza Święta  z procesją eucharystyczną do 

CZTERECH OŁTARZY o godz. 11.00 Zapraszam 

wszystkie Rodziny Parafii i przybyłych Gości. W sposób 

szczególny zapraszam na procesję do czterech ołtarzy: Panie, które w czasie procesji niosą figury Serca Jezusa, 

Pani Fatimskiej; Panów do niesienia feretronów; Zacnych Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II, OSP 

Siedliska – Bogusz; zapraszam Dziewczęca Służbę Maryjną z nowymi poduszkami procesyjnymi i Liturgiczną 

Służbę Ołtarza; dzieci przedszkolne, dzieci pierwszokomunijne w strojach – dziewczynki do sypania kwiatów a 

chłopców do dzwonienia.  

 Miejsca Ołtarzy są już ustalone. I tak:  I OŁTARZ koło Szkoły – Modlimy się i prosimy o 

błogosławieństwo dla dzieci i młodzieży, Dyrekcji i Nauczycieli naszych Szkół – Rodziny z Głobikówki, 

Kamionek i Huty. II OŁTARZ koło Remizy OSP Siedliska - Bogusz – Modlimy się i prosimy  o 

błogosławieństwo  dla najważniejszych instytucji naszej parafii, OSP, KGW, Sołtysów i Rad Sołeckich – 

Rodziny z Siedlisk; III OŁTARZ przy Kaplicy Cmentarnej  – Modlimy się i prosimy o radość nieba dla 

zmarłych z naszych Rodzin i spoczywających na siedliskim cmentarzu – Rodziny ze Smarżowej; IV 

OŁTARZ przy Krzyżu Misyjnym  – Modlimy się i prosimy o błogosławieństwo dla wszystkich Rodzin z 

naszej parafii i przybyłych zacnych Gości – rodziny z Bączałki i Grudnej Dolnej. Składka w Boże Ciało 

przeznaczona na hospicja i wyznaczone cele charytatywne przez Biskupa. 

 W OKTAWIE BOŻEGO CIAŁA Msze św. z PROCESJAMI EUCHARYSTYCZNYMI codziennie o 

godz. 18.00, a w niedziele po sumie. Zapraszam codziennie chętne dziewczynki do sypania kwiatów, a 

chłopców z dzwonkami, tak aby na zakończenie Oktawy mogły otrzymać BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.  To 

błogosławieństwo jest nagrodą za uczestniczenie w procesjach eucharystycznych w Oktawie Bożego 

Ciała. 

 W sobotę o godz. 18.00 Msza w intencji Zacnych Braci Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II, a po Mszy 

comiesięczne spotkanie chorągwi na plebani. Zapraszam na spotkanie  także Bratowe. Przy tej okazji 

chciałbym serdecznie podziękować ZACNYM RYCERZOM i BRATOWEJ ZA SOBOTNIE 

WYKOSZENIE brzegów koło Kościoła, dolnego parkingu, fos, wokół stawu i wokół stodoły. Tym 



bardziej dziękuję, że nie musiałem prosić bo sami wpadli na taki pomysł. Niech Siedliska Pani wyprasza 

Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia a Św. Jan Paweł II ma w swojej szczególnej .opiece 

 Trwają  zapisy na 43 Pieszą Pielgrzymkę Tarnowską na Jasną Górę 0d 17 do 25 sierpnia 2025 pod 

hasłem „Pielgrzymi nadziei”. Do 16 – go roku życia uczestnik musi mieć wyznaczonego pełnoletniego 

opiekuna. Koszt uczestnictwa w PTT wynosi 200 zł od osoby. Jeżeli z domu idzie więcej osób, następna 

płaci 150 zł, a trzecia osoba z domu 100 zł. Każde dziecko w wieku szkoły podstawowej płaci tylko 75 zł, a 

resztę dopłaca Caritas. Przy zapisie zapoznajemy się z klauzula RODO i składamy podpis na liście.   

Zapisy w Kancelarii Parafialnej do końca lipca.  Szczegóły na stronie internetowej 

www.pielgrzymkatarnowska.pl 

 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Marii Wójcik; 

Bogusławie Solak, Danucie Rusiniak; Kubie i Patrykowi Rachwał i Wojciechowi Gąsior oraz ofiarę 250 

na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W 

GŁOBIKÓWCE Pani Anecie Jędrzejczyk i Pani Krystynie Chodór oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła 

w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 

http://www.pielgrzymkatarnowska.pl/

